UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às quatorze horas, na sala 2323 do prédio 74A

CCSH-Campus desta Universidade, reuniram-se, para a avaliação final do processo de seleção do Programa

de Pós-Graduação em Filosofia, Curso de MESTRADO, turma de ingressos no segundo semestre de 2018, os

membros da Comissão Examinadora, designados pela Portaria N.º 148, de 11 de junho de 2018 do Diretor do

Centro de Ciências Sociais e Humanas Prof. Dr. Mauri Leodir Löbler: Prof. Dr. José Lourenço Pereira da

Silva,  Prof. Dr. Marcelo Fabri e Prof. Dr. Vilmar Debona. A Comissão Examinadora procedeu à avaliação da

primeira etapa, divulgando os resultados que constam no quadro que segue:

Candidato (a) Análise de Projeto Avaliação de CV Soma Hora da entrevista*

ALEXANDRE DE UGALDE GRÜNDLING 3,7 0,79 4,49 14 h

TIAGO AZAMBUJA RODRIGUES 3,6 0,65 4,25 14 h 30 min

BRUNO FLECK DA SILVA 3,5 0,5 4,0 15 h

PATRÍCIA FELDEN 2,8 0,88 3,68 15 h 30 min

PAULO VINÍCIUS NASCIMENTO COELHO 2,6 1,0 3,6 16 h

MATHEUS ESTEVAM PEREIRA 2,7 0,85 3,55 09 h

PAMELLA COSSUL 3,0 0,5 3,5 09 h 30 min

ROBERTO SCHMITZ NITSCHE 3,0 0,5 3,5 10 h

ELISABETE DOS SANTOS LEITE 2,9 0,8 3,7 10 h 30 min

RODRIGO FERNANDES FRIGHETTO 2,3 0,6 2,9 -----

VIVIANE MACHADO CARLLOSSO 2,2 0,35 2,55 -----

GLAUCIANE GONÇALVES 2,0 0,46 2,46 -----

WELLINGTON LUCAS BELISARIO DA SILVA 2,1 0,3 2,4 -----

WANDERLEI MURATT 0,5 0,5 1,0 -----

* As entrevistas serão realizadas nos dias 18 (à tarde) e 19 (pela manhã) de junho, na sala 2323, nos horários

mencionados na tabela acima.

** A retificação desta tabela foi feita no dia 18 de junho de 2018.

Santa Maria, 18 de junho de 2018